Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 043/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALDOINO GOLDONI FILHO 533.***.209-06 183193007 143167 CANDÓI

ALESSANDRO FIGURA 108.***.849-54 155409703 124814 GUARATUBA

AMADEU DE OLIVEIRA DE LISBOA 360.***.389-20 197361395 147318 FOZ DO IGUAÇU

ANDERSON WITCEL 034.***.369-65 178711385 130320 PITANGA

ANILTON SOUZA RIBAS
452.***.849-49 176297263 125137 CORONEL DOMINGO

SOARES

ANTONIO LEONILDO PALATINSKI 546.***.969-49 156599786 121759 JESUÍTAS

ARILDO WENDLER 035.***.439-43 171210640 140268 GUAMIRANGA

CARLOS ARLINDO KOCH LEMKE 012.***.569-02 173586256 140865 MISSAL

CLAUDEMIR MARCELO DE MATOS 035.***.729-30 173773366 127211 LONDRINA

CLAUDIA DE LIMA DO CARMO 068.***.959-45 180927719 130251 GUARAPUAVA

FERRARI ZAGATTO COMERCIO DE INSUMOS LTDA 80.798.***/0006-78 185377857 131146 ITAMBÉ

HOLGER GUTFREUND 026.***.449-63 196852700 160614 GUARAPUAVA

IGOR ARILSON FARIA DA ROCHA 128.***.159-88 189981643 145435 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

JOAQUIM JOSÉ OLIVEIRA 082.***.059-60 191289366 145771 IVATUBA

JOSE CARLOS FRANCISCO 588.***.789-04 189116756 129622 PITANGA

JUAN GUILHERME CAMPISTEGUY SCHULTZ 796.***.649-87 166596688 138436 MARILÂNDIA DO SUL

LUIZ ALAOR MARTINS DOS SANTOS 732.***.459-49 186751000 144908 IMBITUVA

LUIZ ALAOR MARTINS DOS SANTOS 732.***.459-49 186785380 144907 IMBITUVA

MADEIREIRA BERNARDO REBESCO LTDA 76.407.***/0001-96 166826985 138476 TEIXEIRA SOARES

MADEIREIRA BERNARDO REBESCO LTDA 76.407.***/0001-96 166827337 138477 TEIXEIRA SOARES

MARIO IRINEU CHELSKI 792.***.759-20 167551750 138815 GUARAPUAVA

MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA 76.950.***/0001-72 177750824 128418 CAMPINA DA LAGOA

MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO IVAI 01.612.***/0001-90 183896083 132111 RIO BRANCO DO IVAÍ

NELITON PEREIRA DA COSTA 052.***.509-14 198308005 147546 PRUDENTÓPOLIS

NILTON ANTONIO FORNACIARI 001.***.718-66 171260981 140322 APUCARANA

POSTO BR 376 LTDA 01.061.***/0001-09 180266496 129015 TIJUCAS DO SUL

ROBERTO ALVES TOLARDO
454.***.469-72 186276108 144758 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

ROBERTO ALVES TOLARDO
454.***.469-72 186276213 144761 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

ROBERTO ALVES TOLARDO
454.***.469-72 186275853 144757 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

ROBERTO ALVES TOLARDO
454.***.469-72 186276140 144760 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

RONALDO JANKE 256.***.489-00 163629658 137119 PONTAL DO PARANÁ

SERGIO GUILHERME BRUNETTA 051.***.549-08 167623433 138936 CALIFÓRNIA

TIAGO HENRIQUE MARTINS GARCIA 065.***.369-94 177804150 129042 ITAMBARACÁ

VALDECIR ROQUE BARROSO 754.***.269-34 157017209 125905 PINHÃO

YEDA VARGAS RIVABEM BONILHA 977.***.259-68 181467347 129740 BALSA NOVA

Curitiba, 07 de Março de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI